s/n Centro, Sítio Novo - MA. 

1 - DO OBJETO 
1.1 Contratação de empresa especializada a aquisição de peças para a frota de veículos automotivos do 

Município de Sítio Novo – MA, conforme termo de referência em anexo. 
1.2 O valor estimado da contratação é de R$ 3.106.520,43 (três milhões, cento e seis mil, quinhentos e vinte 

reais, e quarenta e três centavos). 

2 - DOS ANEXOS 
a) Anexo I  - Proposta de Preços e Termo de referência em anexo.; 
b) Anexo II - Modelo de Carta Credencial; 
c) Anexo III - Minuta do Contrato; 
d) Anexo IV - Declaração a que alude o art. 27º, V da Lei n.º 8.666/93;